ДУМА

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года                                                                                №  211
г. Тверь

О назначении старост сельских населенных пунктов

Калининского муниципального округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Тверской области от 20.09.2019 № 55-ЗО

«О регулировании отдельных вопросов статуса, полномочий, прав и гарантий

деятельности старосты сельского населенного пункта Тверской области»,

Уставом Калининского муниципального округа Тверской области,  Решением
Думы Калининского муниципального округа Тверской области от 15.12.2023

№ 91 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта,

входящего в состав Калининского муниципального округа Тверской области»,
Дума Калининского муниципального округа Тверской области решила:

        1. Назначить сроком на 5 лет старост сельских населенных пунктов

Калининского муниципального округа Тверской области в соответствии с
приложением.

        2   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

«Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского
муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и

депутатской этике (А.Н. Сипягин).

Глава Калининского муниципального
округа Тверской области                                                                  С.А. Румянцев

Председатель Думы Калининского

муниципального округа Тверской области                                     Г.К. Четверкин

Приложение
к решению Думы

Калининского муниципального округа

                                                                                    от 25  апреля 2024 № 211

Список

старост сельских населенных пунктов

Калининского муниципального округа  Тверской области

№

п/п

Наименование

сельского населенного
пункта

Фамилия, имя,

отчество
(при наличии)

старосты

Основание

назначения

1. деревня Савино  Павлов

Роман Александрович

Протокол схода

граждан

от 17.09.2023

2. деревня Мозжарино Рыбаков
Александр Игоревич

Протокол схода
граждан

от 18.02.2024

3. деревня Башмаково  Голубев

Виктор

Александрович

Протокол схода

граждан

от 09.03.2024

4. деревня Яковлево Куприянова

Людмила
Владимировна

Протокол схода

граждан
от 10.03.2024

5. деревня Доборшино Миронычева

Светлана Валерьевна

Протокол схода

граждан

20.03.2024

6. деревня Володеево Кондаков

Виктор Геннадьевич

Протокол схода

граждан
от 22.03.2024

7. деревня Кунькино  Тужиков

Павел Юрьевич

Протокол схода

граждан

от 23.03.2024

8. деревня Селино Палатов

Василий Семенович

Протокол схода

граждан
от 23.03.2024

9. деревня Филипцево Илларионов
Дмитрий

Александрович

Протокол схода
граждан

от 23.03.2024

10. деревня Княгинькино Белоусов

Владимир
Александрович

Протокол схода

граждан
от 26.03.2024

11. деревня Климтино Ситников

Дмитрий

Александрович

Протокол схода

граждан

от 30.03.2024

12. деревня Прокофьево Колесников

Дмитрий Викторович

Протокол схода

граждан

от 30.03.2024

13. деревня Новое Логинова

Юлия Борисовна

Протокол схода

граждан
от 31.03.2024

14. деревня Панигино  Лебедева

Наталья Евгеньевна

Протокол схода

граждан

от 04.04.2024

15. деревня Глазково

(улицы Березовая,
набережная реки

Тверцы, Огородная,

проезд Глазково,
Поперечная, Широкая,

Южная)

Четверикова

Анастасия Валерьевна

Протокол схода

граждан
от 14.04.2024